РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДМИТРО-ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

27.09.2022                                                                                                   № 15
 с. Дмитро-Титово

О назначении второй сессии
Совета депутатов Дмитро-Титовского
сельсовета

1. Назначить вторую сессию Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета на «18» октября 2022 года
2. Утвердить проект повестки второй сессии Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета:
- об итогах проведения конкурса на должность главы Дмитро-Титовского сельсовета;
  - проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края;
- решение по участию в проекте  по ППМИ (объекты водопровода).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по местному самоуправлению

Глава сельсовета                                                                          Скорых Л.В.